
강문주막 런치 스페셜

계란후라이 2개
공기밥

2.0

1.0

추가메뉴

한우육회 덮밥 23.0 가자미회 덮밥 23.0

가자미회 국수 18.0냉제육 비빔국수 18.0

김치제육 덮밥 14.0 왕돈까스 20.0

전복 해장라면 18.0

전복 한우육회 물회
23.0

전복 가자미 물회
23.0

물회
하와이안 코코넛
쉬림프
18.0

튀김 키즈메뉴
감자튀김
13.0

떡갈비 오무라이스
18.0

가벼운 안주
연유 토마토샐러드
12.0

파인애플 셔벗
12.0

※기상악화로 조업이 어려워 가자미 수급이 원활하지 않을 경우 다른 활어(광어 등)로 대체될 수 있습니다.
   조업 상황에 따라 조개탕의 어패류는 다른 어패류로 대체될 수 있습니다. 

우묵냉채
8.0



키즈메뉴
떡갈비 오무라이스 18.0

※기상악화로 조업이 어려워 가자미 수급이 원활하지 않을 경우 다른 활어(광어 등)로 대체될 수 있습니다
   조업 상황에 따라 조개탕의 어패류는 다른 어패류로 대체될 수 있습니다.   

회

냉제육 주문 시 주문가능

강릉바다 자연산 조개탕 주문 시 주문가능

공기밥

계란 후라이 2개

레몬 슬라이스 추가

어리굴젓 추가

칼국수 사리 & 겉절이

1.0

2.0

1.0

7.0

10.0

추가메뉴

비스초코 
3.0

스트로베리 
3.0

테이트 프리모 젤라또

볏짚 타다끼

한우육회 볏짚타다끼
26.0

Signaturffl

연탄구이
Signaturffl

전복떡갈비 연탄구이
26.0

닭목살 연탄구이
24.0

가자미 회무침
25.0

튀김
왕돈까스
20.0

하와이안 코코넛 쉬림프
18.0

감자튀김
13.0

신포동 닭강정
22.0

돼지갈비 후라이드
22.0

요깃거리

전복 해장라면
18.0

김치제육덮밥
14.0

한우육회덮밥
23.0

주막 스페셜
냉제육&어리굴젓
23.0

맵짤이 주먹밥
10.0

김치제육 두부전
20.0

땡초 한우육회
25.0

가자미회덮밥
23.0

연유 토마토샐러드
12.0

치즈과일 플래터
23.0

마른안주
(아귀포/먹태채/견과류)
22.0

파인애플 셔벗
12.0

우묵냉채
8.0

가벼운 안주

물회
전복 한우육회 물회 
23.0

전복 가자미 물회 
23.0

오돌갈비 연탄구이
26.0

꼼닭발 연탄구이
26.0

국물
주전자 오뎅탕 
18.0

강릉바다 자연산 조개탕 
28.0

한땀 한땀
정말 손으로 바다에서 건져서 옵니다



짐빔

제임슨

발렌타인 12년

제임스 킬튼

조니워커 블랙

글랜피딕 12년

글랜피딕 15년

발렌타인 글렌버기 12년

로얄 살루트 21년

조니워커 블루

발렌타인 30년

160.0

160.0

180.0

180.0

200.0

320.0

420.0

340.0

650.0

690.0

2.000.0

위스키

Jim Beam

Jameson

Ballentine’s 12 Years

Jame’s Kilton

Johnnie Walker Black Label

Glen�ddich 12 Years

Glen�ddich 15 Years

Ballentine’s Glenburgie 12 Years

Royal Shalute, 21 Years

Johnnie Walker Blue Label

Ballentine’s 30 Years 
   

모엣 샹동

파이퍼 하이직 에센셜

돔페리뇽

아르망디

180.0

280.0

600.0

2.000.0

샴페인

Moet&Chandon Brut

Piper Heidsieck Essentiel

Dom Perignon

Armand de

몽그라스 샤도네이

르꼬르띤 소비뇽블랑

엠 사푸티에 마리우스 소비뇽 블랑

브레드 앤 버터 샤르도네

샬론 빈야드 샤르도네

제라드 몽멩 샤르도네

Montgras Chardonnay

Les Courtines Sauvignon Blanc

M Sa�utier Marius Sauvignon Blanc

Bread&Butteer Chardonnay

Sharon Vineyard Chardonnay

Gerard Montmains Chardonnay

27.0

38.0

60.0

94.0

150.0

220.0

화이트 와인 

에스탄시아 까베르네 소비뇽

르꼬르띤 까베르네 소비뇽

브레드 앤 버터 까베르네 소비뇽

지라드 진판델

패러다임 까베르네 소비뇽

샤토 무통 로칠드 2011

Estancia Cabernet Sauvignon

Les Courtines Cabernet Sauvignon

Bread&Butter Cabernet Chardonnay

Girard Zinfandel

PARADIGM Cabernet Sauvignon Napa Valley

Chateau Mouton Rothschild 2011

27.0

38.0

94.0

150.0

490.0

1,500.0

레드 와인 

본 샹스 골든 에디션 모스카토
Bonne Chance Moscato Golden Edition

25.0

스파클링 와인 

처음처럼
새로
참이슬
한라산 16도

7.0

7.0

7.0

7.0

소주

도원결의 15도 (복숭아 술)
하늘아래서 (단감 증류주)
일품진로 (375ml)
화요 25 (375ml)
화요 41 (375ml)

25.0

25.0

25.0

25.0

50.0

증류식 소주

켈리 (500ml)
하이네켄 (330ml)
코로나 (330ml)
버드와이저 (330ml)
부드바르 (330ml)
삿포로 (330ml)
코젤다크 (330ml)

8.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

병맥주

짐빔 자몽 하이볼
짐빔 레몬 하이볼
마리듀 위스키 하이볼

15.0

15.0

15.0

하이볼(캔)

바이엔슈테판 330cc
삿포로 330cc

10.0

10.0

생맥주

국순당 생막걸리
강릉 사임당 막걸리

10.0

10.0

막걸리

오제끼 스모 [13.5%]
초카라구치 [14.5%]
닛꼬 오니 팩 [14.5%]
센노유메 [14%]
와가야노 야마구치 [14%]
우메슈(매실) [8.5%]
츠루우메 유즈 [7%]

15.0

21.0

22.0

22.0

33.0

35.0

110.0

사케

북극곰의 눈물 준마이 [14.5%]
니혼사카리 준마이 [13%]
월계관 준마이 [15.6%]

49.0

45.0

35.0

준마이슈

월계관 준마이 다이긴죠 [16.7%]
호린 준마이 다이긴죠 [16.7%]

100.0

160.0

준마이 다이긴조슈

하나노마이 준마이긴죠 [14.5%] 22.0

준마이긴조슈

니혼사카리 다이긴죠 [16%] 65.0

다이긴조슈

콜라 / 스프라이트 / 환타 오렌지
제로 콜라 / 제로 스프라이트
토닉워터 / 진저에일

5.0
5.0
5.0

음료


